Двадцатая восьмая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельское поселение  «Муйская сельская администрация»

Муйского района Республики Бурятия

четвертого созыва

Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя, ул. Школьная, д. 3, телефон/факс 8 (30132) 56267

                                                                   РЕШЕНИЕ

    село Усть - Муя
                                    № 121
                                                    от 03. 08. 2021г.

О внесении изменений и дополнений  в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном      образовании сельское поселение «Муйская сельская администрация», утвержденное Решением  Совета депутатов МО СП «Муйская сельская администрация» от 28.12.2019 года № 65
       В целях приведения в соответствие муниципальных актов, регулирующих бюджетные правоотношения действующему бюджетному законодательству, руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»

РЕШАЕТ:
  1. Внести изменения и дополнения в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном      образовании сельское поселение «Муйская сельская администрация», утвержденное Решением  Совета депутатов МО СП «Муйская сельская администрация» от 28.12.2019 года № 65  согласно приложению.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава сельского поселения                                                                      В.П.Васянович
Приложение

к Решению Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение
«Муйская сельская администрация»

от 03.08. 2021 г. №121
Внести следующие  изменения и дополнения  в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение  «Муйская сельская администрация»:
  1.  в статье 12:
1.1  в пункте 12.9  слова «со статьей 160.1»  заменить  словами «со статьей 170.1»;
   2. в  статье 26 пункт 26.1:
.    2.1.     в абзаце втором  слова «со счетов органов Федерального казначейства» заменить словами   «с казначейских счетов для осуществления и отражения операций по учету и распределению поступлений»;
        2.2. в абзаце шестом  слова «счета Федерального казначейства, предназначенные для учета поступлений и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» заменить словами «казначейские счета для осуществления и отражения операций по учету и распределению поступлений для учета поступлений и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации».
PAGE